SỞ Y TẾ NGHỆ AN

BỆNH VIỆN HNĐK NGHỆ AN

Số:            /YCBG-BV

V/v: Yêu cầu báo giá cung cấp các

mặt hàng vật tư tiêu hao phục vụ chuyên

môn tại khoa Dược trong 12 tháng

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Nghệ An, ngày     tháng 4 năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp tại Việt Nam

   Bệnh viện Hữu nghị Đa khoa Nghệ An có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà cung cấp mua sắm hàng hoá

tại Bệnh viện với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Hữu nghị Đa khoa Nghệ An.

 Địa chỉ: Km5, đại lộ Lênin, Nghi Phú, thành phố Vinh, Nghệ An.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Họ và tên: Đoàn Thị Lan Anh

- Chức vụ: Văn phòng phòng Hành chính quản trị

- Số điện thoại: 0975326487

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Các nhà cung cấp dịch vụ có thể gửi báo giá theo cách thức sau:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Hành chính quản trị - Bệnh viện Hữu nghị Đa

khoa Nghệ An, Km5, đại lộ Lênin, Nghi Phú, thành phố Vinh, Nghệ An. Trên bì

thư ghi rõ nội dung báo giá cho danh mục cụ thể.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 16h  ngày 25 tháng 4 năm 2025 đến trước

16h ngày 28 tháng 4 năm 2025

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 60 ngày, kể từ ngày ký báo giá.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục yêu cầu báo giá

STT Danh mục
Đơn vị

tính

Khối

lượng
Yêu cầu kỹ thuật

1

Túi zipper

nilon KT

6x11cm

Kg 17,5

- Túi zipper làm từ nhựa PE, PP hoặc

LDPE chất lượng cao, đảm bảo độ bền,

déo dai, không độc hại, có khoá kéo ở

miệng.

- Kích thước: 6cmx11cm.

- Độ dày: 0.04-0.1mm.

- Màu sắc: trong suốt.

- Sản xuất tại Việt Nam.

- Năm sản xuất: 2024 trở về sau

2

Túi zipper

nilon KT

8x11cm

Kg 17,5

Túi zipper làm từ nhựa PE, PP hoặc

LDPE chất lượng cao, đảm bảo độ bền,

déo dai, không độc hại, có khoá kéo ở

miệng.

- Kích thước: 8cmx11cm.

- Độ dày: 0.04-0.1mm.

- Màu sắc: trong suốt.

- Sản xuất tại Việt Nam.

- Năm sản xuất: 2024 trở về sau.

3

Bao giấy đựng

thuốc kích

thước 20x25cm

Cái 150.000

- Loại giấy: Kraft, phải đạt tiêu chuẩn

an toàn thực phẩm hoặc y tế, không

chứa hoá chất độc hại.

- Kích thước: 20cmx25

- Định lượng:

- Màu sắc: Màu nâu

- Sản xuất tại Việt Nam.

- Năm sản xuất: 2024 trở về sau.

4

Bao giấy đựng

thuốc kích

thước 17x21cm

Cái 30.000

- Loại giấy: Kraft, phải đạt tiêu chuẩn

an toàn thực phẩm hoặc y tế, không

chứa hoá chất độc hại.

- Kích thước: 17cmx25cm

- Màu sắc: Màu nâu

5 Vòng chun Bịch  120

- Chất liệu: Cao su tự nhiên hoặc cao

su tổng hợp, không chứa hoá chất độc

hại, có độ đàn hồi cao.

- Sản xuất tại Việt Nam.

- Năm sản xuất: 2024 trở về sau.

- Quy cách đóng gói: 500g/ Bịch.

2. Địa điểm cung cấp: Cung cấp hàng hoá tại Bệnh viện Hữu nghị Đa khoa

Nghệ An

   - Địa chỉ: Km5, Đại lộ Lênin,  Nghi Phú, thành phố Vinh, tỉnh Nghệ An.

3. Thời gian giao hàng dự kiến:

- Tối đa 270 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

- Hàng hoá chia làm 4 lần giao, khoảng 3 tháng giao 1 lần.

4. Các thông tin khác:

- Báo giá bao gồm thuế VAT, phí vận chuyển, lắp đặt và các chi phí khác.

- Đơn vị Báo giá phải có giá trị pháp lý, Hoá đơn tài chính và vận chuyển giao

hàng tại Bệnh viện.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Website Bệnh viện;

- Lưu VT.

KT GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trịnh Xuân Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T11:14:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Trịnh Xuân Nam<namtx.bvdk@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T11:29:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện hữu nghị Đa khoa Nghệ An<bvhndk@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T11:29:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện hữu nghị Đa khoa Nghệ An<bvhndk@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T11:29:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện hữu nghị Đa khoa Nghệ An<bvhndk@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!